[image: image1.jpg]

                                         СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2016 г.

                   № 39
с. Байкалово

О внесении изменений в состав Общественного совета по проведению  независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, расположенных на территории МО Байкаловский муниципальный район
В  целях приведения в соответствие с пунктом 15 Положения об Общественном совете по проведению независимой  оценки качества образовательной деятельности организаций, расположенных на территории МО Байкаловский муниципальный район, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 25.12.2014г. № 806, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Общественного совета  по проведению  независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, расположенных на территории МО Байкаловский муниципальный район, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 25.12.2014г. № 806, изложив состав комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет» http://www.mobmr.ru.

       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Г.В. Бороздину.

Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                                 А.А. Жуков
Утвержден

Постановлением Администрации

муниципального образования

Байкаловский муниципальный район

                                                                                            от  17.02.2016г. №  39
Состав

Общественного совета по проведению независимой оценки

 качества образовательной деятельности организаций, расположенных  на территории МО Байкаловский муниципальный район
1. Гладкова Ольга Геннадьевна  – методист  МКУ ДО Байкаловский районный Центр внешкольной работы;
2. Куликов Игорь Юрьевич -  директор АНО «Помощник»;

3. Чащина Наталья Владимировна – директор МКОУ Краснополянская средняя общеобразовательная школа;

4. Намятова Светлана Викторовна – заведующая МКДОУ Байкаловский детский сад № 4 «Богатырь»;
5. Косенкова Людмила Александровна – председатель Совета школы МАОУ Байкаловская средняя общеобразовательная школа;

6. Кокшарова Елена Владимировна – выпускающий редактор АНО «Районные будни».